[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

岡谷市働きやすい職場づくり応援補助金交付申請書

年　　月　　日
　　岡谷市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　岡谷市働きやすい職場づくり応援補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。
１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　円
２　補助対象事業の開始及び完了予定年月日
開始予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
完了予定年月日　　　　　　　年　　月　　日
　３　添付書類（全事業共通）
(1) 岡谷市働きやすい職場づくり応援補助金実施計画書（様式第２号）
(2) 従業員数が確認できる書類
(3) 法人にあっては、定款及び直近の決算書（法人以外の者にあっては、これらに相当する書類）
(4) 見積書等経費の内訳がわかる書類の写し
(5) 市税の納税証明書
(6) その他市長が必要と認める書類
４　従業員専用設備設置工事を実施した場合の添付書類
　　(1)　建物の所有者又は賃借の内容を確認できる書類で、次のいずれかのもの
ア　固定資産税納税通知書及び課税明細書の写し
イ　家屋名寄帳の写し
ウ　家屋登記事項証明書の写し
エ　賃貸借契約の写し（建物を賃借している場合に限る。）
(2)　設置前の写真（２～３枚）及び工事図面の写し(図面不要の工事の場合、図面は不要)
(3) 申請者の代表者の親族が所有する建物の場合、申請者の代表者との親族関係が確
認できる書類。

＜市税の課税状況照会についての同意＞
私は、市が本補助事業の対象要件の確認を行うために必要な市税の課税状況に関する情報を税務課に照会することに同意します。